
Užpildas pagamintas cemento pagrindu su polimeriniais 
priedais, greitai stingstantis, sienom ir grindim, sausom ir 
drėgnom patalpom.

• Visų rūšių keraminėm plytelėm, natūraliam akmeniui, 
  stiklinei mozaikai 
• Labai gerai tinka sunkiai įgeriančioms plytelėms
• Labai gerai tinka šlapioms patalpoms su intensyviu plovimu
• Minimali spalvos keitimo rizika
• Elastinis užpildas sienoms ir grindims

Supercolour excellent suformuoja kompaktinę ir tvirtą siūlę 
užtikriną minimalų bakterijų patekimą ir vienodą spalvos 
pasiskirstymą.
Siūlės labai gerai atlaiko dažną patalpų plovimą, nekeičia spal-
vos, todėl rekomenduojame naudoti ypač drėgnose patalpose.
Supercolour excellent- sausas mišinys, kuris yra paruošiamas 
miltelius maišant su vandeniu. Siūlių užpildą lengva.apdoroti, 
plytelių siūlės lengvai užpildo tarpus tarp plytelių. Užpildas super-
colour excellent fasuojamas į 5kg. maišelius.

Pritaikymo sritys:
• Sienos
• Grindys
• Drėgnos patalpos
• Vidaus apdailai
• Lauko apdailai, fasadams

Siūlių plotis 
• 2 - 1 0 mm 

supercolour excellent

siūlių užpildas supercolour excellent

08/2018



Produkto aprašymas
Šis užpildas pagamintas cemento pagrindu,greitai stings-
tantis su polimeriniais priedais, elastingas, sausam pavi-
dale, atsparus šalčiui ir vandeniui.

Techninės charakteristikos

Panaudojimo sritys
Užpildas naudojamas plytelių tarpų užpildymui ant 
sienų, grindų, sausose ir drėgnose patalpose. Galima 
užpildyti lauko fasadų plytelių tarpus.Minimalus 
bakterijų patekimas per gerai užtrintas siūles. 
Siūlės atlaiko dideles apkrovas ir intensyvų valymą. 
Supercolour excellent idealiai tinka visų tipų drėgnoms 
patalpoms. Rekomenduojamas siūlės plotis 2-10mm.

Plytelių rūšys
Supercolour excellent užpildą galima naudoti  su visų 
rūšių keraminėmis plytelėmis ir lauko akmenimis.
Rekomenduojame taip pat naudoti sunkiai ir mažai 
įgeriančiomis plytelėmis.

Paviršiaus paruošimas
Užtikrinti, kad klijavimo pagrindai būtų kruopščiai nuva-
lyti nuo dulkių, purvo, tepalų, šiukšlių. 

Užpildo paruošimas
5 kg. užpildo miltelių maišome su 1,3-1,4 ltr. Švariu 
vandeniu. Mišinį rekomenduojame maišyti su mixeriu, 
kuris maišomas lėtomis apsukomis, kad apsaugo-
tume paruoštą mišinį nuo oro įsiskverbimo. Įsitikinte, 
kad aplinkinė temperatūra atitinka rekomenduojama.
Mišinį reikia maišyt 2-3 min., kol gausit vienalytį mišinį.
Užpildas paruoštas naudojimui ir turime jį išdirbt per 
30-45 min. Užpildas turi būt įterptas į plytelių tarpus 
su gumine mentele išlgai ir skersai plytelių siūlėms.

Kai užpildas truputį apdžius nors dar bus minkštas, su 
drėgna kempine nuvalykite didžiuosius užpildo likučius 
nuo plytelių.Vėliau plytelių paviršius nuvalomas drėgna 
kempine ir suformuojama siūlės forma.Baigus formuoti 
siūles, nuvalome statybinius nešvarumus ir vandenį 
nuo plytelės. Siūles 2 dienų bėgyje rekomenduojame 
drėkinti, kad per greit jos neperdžiūtų.
Po dviejų dienų likusius nešvarumus nuo plytelių gali-
ma nuvalyti su keramininių paviršių valikliu Mira 7120. 
Priklausomai nuo temperatūrų ir oro drėgnumo patal-
poje galima vaikšioti po 2-3 val., o maksimali apkrova 
galima po 7 dienų.

Darbų sauga
Mūsų produktas savyje neturi portlandcemento, todėl 
jis nepakliūna į veikiančias sritis, numatytas saugumo 
technikos instrukcijose. Prašome, prieš pradedant 
darbą su supercolour excellent, perskaityti saugumo 
technikos instrukciją.

Įpakavimas
Užpildas pakuojamas į 5kg. maišelius.

Saugojimas ir transportavimas
Sandėliuojant ir transportuojant mišinys turi išlikt 
sausas. Gaminys atitinka technininėje specifikacijoje 
numatytas garantijas, sandėliuojant produktą 1 metus 
nuo pagaminimo datos. Ir po garantinio termino pro-
duktas gali būt naudojamas tik jo sustingimo terminas 
bus ilgesnis.

Prekyba
Šis produktas parduodamas statybinių medžiagų 
parduotuvėse.

Tankis:   1,5

Produkto charakteristika acc EN 13888:  CG2 WA

Išdirbimo laikas:    30-45 min

Džiuvimo laikas prie 18C 
Lengvam vaikščiojimui:    2 val

Pilna apkrova:  7 dienos

Žemiausia darbinė temperatūra: 6°C

Rekomenduojama darbinė temperatūra:  10-20°C

Produkto išeiga priklauso nuo plytelių dydžio ir siūlės pločio

mira ehitusmaterjalid OÜ
Segu 8, Saue • 76505 Estonia

Tel +372 679 0670 
info@mira.ee 

www.mira.lt

siūlių užpildas supercolour excellent

08/2018


